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Comisión de Agua Potable y Alcantarillado

de Zihuatanejo

Cuenta Publica

Enero - Diciembre

Ejercicio Fiscal2023

4.2,7,Estado Analltico de la Deuda y Otros Pasivos, formato IC-7.
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Comisión de Agua Potable y Alcantarillado de
Zihuatanejo

Estado Análilico de la Deuda y Otros Pasivos

del 01 de Enero al 31 de Diciembre de 2028

fillohoda ds
Conlralaclón lnrlltucló¡ o Polr Acrs{dol

Form¡to lG-?

FBcha: 31 /Dlcl2023

DánomlnBclón dr laÉ Dsud¡s

D6udr Públlc¡

Coilo Plazo

Porclón i cono Phzo rt6 lo D6l¡dr Públlca

Porción a Corlo Plazo d0 la Deuda Públlcá lnt€rna

Pórción a Corto Phzo d€ Tltulos y valoros do Douda

Públlcá lnt6rna

Porclóñ á Cürló Flázo dá los PráÉlámos do la D6uda

Pública lnt6mr

Porción a Corto Plazo do la Deuda Fllbllca Ext€rnE

Pórción a Corto Plazo ds Tflulos y Valoros dÉ D6ud[
Públicá Extéma

Porclón e Corto Plazo dE Io3 Préstámos de la D€uda

Prltllicá Extema

Pórclón e Corto PlazD dB Anendamlsnlo Flnámltro

Porclón d Corto Plazo d6 AnÉndaml6nlo Finánclsto

Nscional

Porc¡ón a Corto Pl0zD dc Arrendsmlonlo Fi[ánclsro
lnlornacional

Tltl¡lo8 y Volo]os 0 Coflo Pláro

TftuloE y VáloroB d€ h DoudR Públ¡ca lntÉrnü á Coilo Plazo

Tftulos y Val0ros ds la Dsudá Públlca Exlsrná s Corto Pl0zo

Lúrgo Tlolo

Daüdn Publloa ¡ Lúr{o Ploto

Tftulos y Valoro8 de la D6uda Ptiblica lnl€mr a Lalgo Plazo

Tltulos y Valores ds la DBuda Pública Extorna a Laigo

Plázo

Préslamo ds La 00udá Priblica lnt€rnR por Pager Á LÁr0o

Plázo

Tllulos y Valoros d0 o6uda Públlca lnt€rna a Largo Plazo

PróslámDs ds la D6[{tá Públ¡ca lnl$rná a. LaIgD Plazo

Próstámo dó lá D€uda Públlca Ext€rna por Pagar a Largo

Plazo

Tllulos y Valorés ds Deuda Públ¡cá ExteIñá a Laroo Plazo

Préstamos de la Douda Pública Exl€rtrá á Largo Pla¡o

A[6ndaml6nlo Financlgro por Págár a Largo Plazo

Afi€ndam¡enlo Finenclsró Naclonal por PágE á Largo Plazo

Arrondsmionto F¡ñáncioro lnternaclonal po, Pagar a Largo

Plazo

Olros Pás¡Yos

Total

§aldo
lnlclrl dol Psr¡odo

Saldo
Flnal dÉl Porlodo

\.'.
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0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0"00

0.00

0,00

0.00

0,00

ó0,016,4$¿,to

46,016,45¡1,29

ú3rr80,107.t3
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